
id UČO vepište p nebo sQ1 Q2 Q3 Q4 

Místo datum

Když vezmete v 

úvahu všechny 

okolnosti 

života, vyvíjí se 

podle Vás 

situace v kraji 

správným

Kterou stranu 

nebo hnutí jste 

dnes volil/a?

V politice lidé 

někdy hovoří o 

pravici a levici. 

Kam byste na 

této stupnici 

zařadil/a stranu, 

kterou jste 

Kdy jste se 

rozhodl/a jak 

budete 

hlasovat?

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42



43

44

45

46

47

48

49

50



Q5 Q5j Q6 Q7_1 Q7_2 Q7_3 Q8a

Kdo je podle 

Vás ideální 

kandidát na 

premiéra ČR?

Kdo je podle 

Vás ideální 

kandidát na 

premiéra ČR?

Nakolik 

důvěřujete  

Vládě ČR?

Která dvě 

témata byla 

pro vás osobně 

nejdůležitější v 

těchto 

volbách?

Která dvě 

témata byla 

pro vás osobně 

nejdůležitější v 

těchto 

volbách?

Která dvě 

témata byla 

pro vás osobně 

nejdůležitější v 

těchto 

volbách?

Jak důležité pro 

vás bylo 

zvládnutí 

pandemie 

covid-19, když 

jste se 

rozhodoval/a, 

Někdo jiný a) volební program





Q9a Q9b Q9c Q9d Q10a Q10b Q10c

Jak bystev 

souvislosti s 

šířením 

koronaviru 

hodnotil/a

Jak bystev 

souvislosti s 

šířením 

koronaviru 

hodnotil/a

Jak bystev 

souvislosti s 

šířením 

koronaviru 

hodnotil/a

Jak bystev 

souvislosti s 

šířením 

koronaviru 

hodnotil/a

Jak moc se v 

souvislosti se 

šířením 

koronaviru 

obáváte:

a) o vlastní 

zdraví 

Jak moc se v 

souvislosti se 

šířením 

koronaviru 

obáváte: b) o 

zdraví svých 

blízkých

Jak moc se v 

souvislosti se 

šířením 

koronaviru 

obáváte: b) o 

zdraví svých 

blízkýcha)práci Vlády b) Ministerstva zdravotnictvíc) Místní samosprávyd) EU a) o vlastní zdraví b) o zdraví svých blízkýchc)propuknutí další vlny





Q11a Q11b Q12 Q12j Q13_1 Q13_2

Jak moc se v 

současné době 

zajímáte o 

politiku?

Jak moc se v 

současné době 

zajímáte o 

politiku?

V roce 2017 se 

konaly volby do 

Poslanecké 

sněmovny. 

Vzpomenete si, 

kterou stranu jste 

volil/a?

V roce 2017 se 

konaly volby do 

Poslanecké 

sněmovny. 

Vzpomenete si, 

kterou stranu jste 

volil/a?

Které strany dle 

vašeho názoru v 

součanosti tvoří 

Vládu ČR

Které strany dle 

vašeho názoru v 

součanosti tvoří 

Vládu ČR

a) o politiku obecněb) o politiku v ČR jinou stranu ANO ČSSD





Q13_3 Q13_4 Q13_5 Q13_6 Q13_7 Q13_8

Které strany dle 

vašeho názoru v 

součanosti tvoří 

Vládu ČR

Které strany dle 

vašeho názoru v 

součanosti tvoří 

Vládu ČR

Které strany dle 

vašeho názoru v 

součanosti tvoří 

Vládu ČR

Které strany dle 

vašeho názoru v 

součanosti tvoří 

Vládu ČR

Které strany dle 

vašeho názoru v 

součanosti tvoří 

Vládu ČR

Které strany dle 

vašeho názoru v 

součanosti tvoří 

Vládu ČR

KSČM KDU-ČSL ODS Pitáti SPD STAN





Q13_9 Q14 Q15 Q16 Q16j Q17 Q18

Které strany dle 

vašeho názoru v 

součanosti tvoří 

Vládu ČR

Kam byste se 

osobně 

zařadil/a na 

škále levice-

pravice?

Jaké je vaše 

nejvyšší 

ukončené 

vzdělání?

Jaké je vaše 

zaměstnání

Jaké je vaše 

zaměstnání

Mohl/a byste 

se, prosím, 

zařadit do 

jedné z 

věkových 

kategorií 

uvedené níže? Pohlaví

TOP09 jiné





pozn


